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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2012-06-22 - 17:47 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 2:25.49 670 1:11.58 1:13.91
2. ŻEBROWSKI Juliusz 91 KU AZS UAM Poznań 2:30.00 611 1:11.18 1:18.82
3. ROMANOWSKI Kamil 97 MTKP Delfin Toruń 2:40.71 497 1:16.60 1:24.11
4. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 2:45.22 457 1:18.61 1:26.61
5. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 96 Dwójka Morena Gdańsk 2:46.14 449 1:20.44 1:25.70
6. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 2:46.43 447 1:21.22 1:25.21
7. SIEBEN Lasse 97 Langby Swimming Club 2:52.40 402 1:23.02 1:29.38
8. BODZIOCH ANDRZEJ 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:53.65 394 1:24.07 1:29.58
9. KAAS ELMGREEN Andreas 99 Langby Swimming Club 2:53.79 393 1:24.91 1:28.88

10. LACH GRZEGORZ 99 MKP Szczecin 3:15.03 278 1:33.07 1:41.96
11. BUGAŁA KRZYSZTOF 01 MKP Szczecin 3:47.24 175 1:48.60 1:58.64
12. GOŁĄBEK ANTONI 01 MKP Szczecin 3:49.69 170 1:53.38 1:56.31
13. GRACZ DAWID 01 MKP Szczecin 4:05.79 138 1:54.48 2:11.31

DYSKW. CHWOJKA Kacper 98 MTKP Delfin Toruń 2:51.96 1:23.44 1:28.52
K3 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po nawrocie 

DYSKW. KAMIŃSKI DAWID 01 MKP Szczecin 3:46.66 1:49.18 1:57.48
K12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie

DYSKW. DYNKOWSKI DOMINIK 01 MKP Szczecin 3:47.72 1:48.89 1:58.83
K3 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po nawrocie 

15 - 16 lat

1. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 2:25.49 670 1:11.58 1:13.91
2. ROMANOWSKI Kamil 97 MTKP Delfin Toruń 2:40.71 497 1:16.60 1:24.11
3. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 96 Dwójka Morena Gdańsk 2:46.14 449 1:20.44 1:25.70
4. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 2:46.43 447 1:21.22 1:25.21
5. SIEBEN Lasse 97 Langby Swimming Club 2:52.40 402 1:23.02 1:29.38

13 - 14 lat

1. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 2:45.22 457 1:18.61 1:26.61
2. BODZIOCH ANDRZEJ 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:53.65 394 1:24.07 1:29.58
3. KAAS ELMGREEN Andreas 99 Langby Swimming Club 2:53.79 393 1:24.91 1:28.88
4. LACH GRZEGORZ 99 MKP Szczecin 3:15.03 278 1:33.07 1:41.96

DYSKW. CHWOJKA Kacper 98 MTKP Delfin Toruń 2:51.96 1:23.44 1:28.52
K3 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po nawrocie 

12 lat i młodsi

1. BUGAŁA KRZYSZTOF 01 MKP Szczecin 3:47.24 175 1:48.60 1:58.64
2. GOŁĄBEK ANTONI 01 MKP Szczecin 3:49.69 170 1:53.38 1:56.31
3. GRACZ DAWID 01 MKP Szczecin 4:05.79 138 1:54.48 2:11.31

DYSKW. KAMIŃSKI DAWID 01 MKP Szczecin 3:46.66 1:49.18 1:57.48
K12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie

DYSKW. DYNKOWSKI DOMINIK 01 MKP Szczecin 3:47.72 1:48.89 1:58.83
K3 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po nawrocie 


